
Český pohár kadetek - 7. - 8. 2. 2015

Napsal uživatel Jan Freudl
Sobota, 07 Únor 2015 17:30

 

  Online záznam z Českého poháru
  7. - 8. února 2015 v Lanškrouně
  Sportovní hala SOŠ-SOU Lanškroun
      

 

  

Reportáže ze zápasů najdete ZDE

  

 

  

KONEČNÉ POŘADÍ:

  

1. Lanškroun

  

2. Teplice

  

3. Liberec

  

4. Třebín

  

5. Turnov

  

 1 / 6

https://www.youtube.com/playlist?playnext=1&list=PLLx5bpANhHeASfnuFviq0KgTbvjp00bRB


Český pohár kadetek - 7. - 8. 2. 2015

Napsal uživatel Jan Freudl
Sobota, 07 Únor 2015 17:30

6. Náchod

  

7. Vratislavice

  

8. Střešovice

  

 

  

Online záznam s výsledky naleznete dole.

  

Sobota, 7. 2. 2015

  

9:00 Lanškroun – Vratislavice  2:0 (25:17,25:20)

  

9:00 Teplice – Náchod  2:0 (25:23, 25:17)

  

10:00 Liberec – Turnov  2:1 (25:20, 27:29, 15:12)

  

10:00 Střešovice – Třebín  0:2 (13:25, 12:25)

  

11:00 Vratislavice – Třebín  0:2 (16:25, 22:25)

  

11:00 Turnov – Střešovice  2:0 (25:16, 25:22)

 2 / 6



Český pohár kadetek - 7. - 8. 2. 2015

Napsal uživatel Jan Freudl
Sobota, 07 Únor 2015 17:30

  

12:00 Náchod – Liberec  0:2 (14:25, 23:25)

  

12:00 Lanškroun – Teplice  2:0 (25:23, 25:16)

  

13:00 Teplice – Vratislavice  2:0 (25:20, 25:14)

  

13:00 Lanškroun – Liberec  1:2 (27:29, 25:20, 12:15)

  

14:00 Střešovice – Náchod  0:2 (16:25, 14:25)

  

14:00 Třebín – Turnov  2:0 (25:23, 25:14)

  

15:00 Vratislavice – Turnov  0:2 (11:25, 15:25)

  

15:00 Náchod – Třebín  0:2 (12:25, 18:25)

  

16:00 Lanškroun – Střešovice  2:0 (25:19, 25:20)

  

16:00 Teplice – Liberec  2:0 (25:16, 25:21)

  

17:00 Liberec – Vratislavice  2:0 (25:11, 25:13)

  

 3 / 6



Český pohár kadetek - 7. - 8. 2. 2015

Napsal uživatel Jan Freudl
Sobota, 07 Únor 2015 17:30

17:00 Střešovice – Teplice 2:0 (25:16, 25:21)

  

18:00 Lanškroun – Třebín 2:0 (25:12, 25:10)

  

18:00 Turnov – Náchod 2:0 (25:13, 25:20)

  

 

  

Neděle, 8. 2. 2015

  

9:00 Vratislavice – Náchod 0:2 (17:25, 9:25)

  

9:00 Lanškroun – Turnov 2:0 (25:12, 25:13)

  

10:00 Teplice – Třebín 2:0 (25:11, 25:18)

  

10:00 Liberec – Střešovice 2:0 (25:13, 25:19)

  

11:00 Střešovice – Vratislavice 1:2 (21:25, 25:18, 11:15)

  

11:00 Třebín – Liberec 0:2 (16:25, 15:25)

  

12:00 Turnov – Teplice 1:2 (22:25, 25:22, 11:15)

 4 / 6



Český pohár kadetek - 7. - 8. 2. 2015

Napsal uživatel Jan Freudl
Sobota, 07 Únor 2015 17:30

  

12:00 Lanškroun – Náchod 2:0 (25:6, 25:22)

  

 

  

 

  

 

  

  

NEDĚLE 8. 2. 2015

  

  

14:15  Konečné pořadí bude do večera dopsáno. Přejeme vám hezké odpoledne, naviděnou. ☺

  

13:58  KURT 1 Turnov – Teplice 1:2 (22:25, 25:22, 11:15)

  

13:55  Dohráli jsme poslední zápas. Výsledek se dozvíte už za chvíli.

  

13:30  Na youtube kanál bylo vloženo poslední video. Podívat se na něj můžete pomocí odkazu
nahoře.

  

 5 / 6



Český pohár kadetek - 7. - 8. 2. 2015

Napsal uživatel Jan Freudl
Sobota, 07 Únor 2015 17:30

13:21  KURT 2 Lanškroun – Náchod 2:0 (25:6, 25:22)  12:56  KURT 1 Střešovice - Vratislavice 1:2 (21:25, 25:18, 11:15)                  KURT 2 Třebín - Liberec 0:2 (16:25, 15:25)  11:18  Jsme cca 20 minut pozadu.  11:05  KURT 1 Teplice - Třebín 2:0 (25:11, 28:18)                  KURT 2  Liberec - Střešovice 2:0 (25:13, 25:19)  10:25  Naše lanškrounské dívky odehrají poslední zápas kolem 12:00 hod., přiďte zafandit.  10:02  Na náš youtube kanál jsme vložili první dnešní video ( Lanškroun : Turnov ).  9:55  KURT 2  Lanškroun - Turnov 2:0 (25:12, 25:13)                KURT 1  Vratislavice - Náchod 0:2 (17:25, 9:25)  9:35  Lanškroun vítězí nad Turnovem 1:0  8:58  Už za malou chvíli se začínají hrát první zápasy. KURT 1  Vratislavice - Náchod                                                                                                KURT 2  Lanškroun - Turnov  8:43  Přijďte zafandit našim lanškrounským dívkám. Začínáme v 9:00 hod  8:21  Hezké dobré ráno, i dnes vám přineseme aktuální informace o dění v hale.       SOBOTA 7. 2. 2015       20:55  Přejeme hezkou dobrou noc a zítra ráno v 9:00 hod. opět naviděnou. ☺  20:51  Bylo vloženo poslední dnešní video, na které se můžete podívat pomocí odkazu nahoře.  20:48  KURT 1  Lanškroun - Třebín 2:0 (25:12, 25:10)                  KURT 2  Turnov - Náchod 2:0 (25:13, 25:20)  19:40  KURT 1  Liberec - Vratislavice  2:0 (25:11, 25:13)                  KURT 2  Střešovice - Teplice 2:0 (25:16, 25:21)  19:38  Už za chvilku začíná poslední zápas. KURT 1 Lanškroun - Třebín    KURT 2 Turnov -Náchod  19:37  Máme cca 1 hodinu a 30 minut zpoždění.  19:05 Na našem youtube kanále můžete vidět rozhovor z Adélou Horáčkovou z Lanškrouna.  18:56 Už čtvrtou reportáž můžete najít na youtube. Po kliknutí na odkaz nahoře se vám otevřeplaylist.  18:52 Dnes máte poslední šanci přijít zafandit našim lanškrounským holkám. Začínáme v 19:30hod.  18:45  KURT 1  Lanškroun – Střešovice  2:0 (25:19, 25:20)                  KURT 2  Teplice – Liberec  2:0 (25:16, 25:21)  17:30  KURT 1  Vratislavice – Turnov  0:2 (11:25, 15:25)                  KURT 2  Náchod – Třebín  0:2 (12:25, 18:25)  16:55  Přijďte zafandit našim holkám. Další zápas začíná přibližně v 17:30 hod.  16:45  KURT 2  Třebín - Turnov  2:0 (25:23, 25:14)  15:48  KURT 1  Střešovice – Náchod  0:2 (16:25, 14:25)  15:35  Třetí reportáž z utkání Lanškroun - Liberec si přehrajete prostřednictvím odkazu nahoře.  15:07  KURT 2  Lanškroun - Liberec 1:2 (27:29, 20:25, 12:15)  14:49  KURT 1  Teplice - Vratislavice  2:0 (25:20, 25:14)  14:37  Lanškroun prohrává nad Libercem 0:1 (27:29)  14:05  Program Lanškroun (jsme cca 60 minut pozadu): 16:00 Lanškroun – Střešovice                                                                                                  18:00 Lanškroun – Třebín  13:58  Na youtube kanál byla vložena druhá reportáž. Zkouknout ji můžete pomocí odkazunahoře.  13:53  Přijďte zafandit našim holkám. Další zápas začíná už za malou chvilku.  13:44  KURT 1  Náchod - Liberec  0:2 (14:25, 23:25)                  KURT 2  Lanškroun - Teplice  2:0 (25:23, 25:16)  12:40  KURT 1  Vratislavice - Třebín  0:2 (16:25, 22:25)                  KURT 2  Turnov - Střešovice  2:0 (25:16, 25:22)    Program Lanškroun (jsme cca 45 minut pozadu): 13:00 Lanškroun – Liberec                                                                                         16:00 Lanškroun – Střešovice                                                                                         18:00 Lanškroun – Třebín  12:13  Další zápas Lanškrouna se hraje přibližně ve 12:45 hod. Přijďte zafandit.  11:40  KURT 1  Liberec - Turnov  2:1 (25:20, 27:29, 15:12)  11:10  KURT 2  Střešovice - Třebín 0:2 (13:25, 12:25)  10:15  Byla vložena první reportáž. Můžete se na ni podívat pomocí odkazu nahoře.  9:57  KURT 2  Teplice - Náchod 2:0 (25:23, 25:17)  9:51  KURT 1  Lanškroun - Vratislavice 2:0 (25:17, 25: 20)  9:00  Na prvním kurtu byl právě zahájen zápas mezi družstvem Lanškrouna a Vratislavicemi.Na druhém pak děvčata z Teplic nastoupila proti družstvu Náchod.8:31  Z každého zápasu bude udělaná krátká reportáž. Můžete se na ně podívat pomocíodkazu nahoře.  8:30  Dobré ráno, vítáme vás u online záznamu, kam se budou průběžně vkládat výsledky,videa a informace o dění v hale. 

 6 / 6


